
UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Koszarawa do realizacji projektu pod nazwą „Zmiana sposobu użytkowania 
części istniejących pomieszczeń parteru budynku nr 142 w Koszarawie na przedszkole i bibliotekę” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 . w ramach Osi Priorytetowej XII Infrastruktura 

edukacyjna, Działania 12.1. Infrastruktura wychowania przedszkolnego, Poddziałania 12.1.2 Infrastruktura 
wychowania przedszkolnego – RIT Subregionu Południowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Koszarawa do realizacji projektu pod nazwą „Zmiana 
sposobu użytkowania części istniejących pomieszczeń parteru budynku nr 142 w Koszarawie na przedszkole 
i bibliotekę” w odpowiedzi na konkurs nr RPSL.12.01.02-IZ.01-24-315/19 w ramach Osi Priorytetowej XII 
Infrastruktura edukacyjna, Działania 12.1. Infrastruktura wychowania przedszkolnego, Poddziałania 12.1.2 
Infrastruktura wychowania przedszkolnego – RIT Subregionu Południowego 

2. Projekt o którym mowa w ust. 1 o całkowitej wartości 471.667,90 zł będzie współfinansowany ze środków 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 w kwocie 286.723,60 zł oraz z wkładu własnego gminy w kwocie 184.944,30 zł. 

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Gminę Koszarawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: EHNRV-FUYBN-UFROU-OCVEC-GJRFJ. Podpisany Strona 1




